RESPONSIO AD WALERANNI QUERELAS.	551
Cap. I. — Varietatem rituum cum unitate fidei coherere.	552
Cap. II. — Ad querelas de una signi crucis formatione.	553
Cap. III. — De operimento calicis inter sacrificandum.	553
OFFENDICULUM SACERDOTUM.	555
DE NUPTIIS CONSANGUINEORUM.	557
Cap. I. — Quæ sit ratio prohibitionis conjugiorum inter sanguine junctos.	557
Cap. II. — Judaica quædam concubia cur inter cognatos permittitur.	557
Cap. III. — Ratio contrarii edicti in lege gratia.	558
Cap. IV. — Alia ejusdem edicti ratio communis plerisque Judæis inter cognatos concubis, item vetitis.	558
Cap. V. — Exponitur quæ sit turpilitudo detegit vetita, ad rationes propositas intelligantur.	559
Cap. VI. — Concluditur ratio proposita et declarantur vetita inter quosdam sanguine junctos concubia ob reverentiam quam sibi invicem debent.	560
Cap. VII. — Cur ea prohibita apud Christianos ad ultiores gradus protrahantur quam apud Judæos.	560
INALOGUS DE GRAMMATICO.	
Cap. I. — An grammaticus sit substantia, an qualitas : proponuntur rationes in utramque partem.	561
Cap. II. — Nationes propositæ redarguantur.	561
Cap. III. — Rationes propositæ contra redarguentem firmantur.	562
Cap. IV. — Vitium syllogismorum cap. 2 propositum.	563
Cap. V. — Quid ex prædictis syllogismis effici legitime valeat, in eorum uno docetur.	564
Cap. VI. — Alterum sophisma discutitur ex dictis.	564
Cap. VII. — Iterum discutitur prius argumentum cap. 2 propositum.	565
Cap. VIII. — Examen argumenti cap 3 propositi.	567
Cap. IX. — An sit aliquis grammaticus non homo.	568
Cap. X. — Grammaticus an sit prima, an secunda substantia.	569
Cap. XI. — Hominem non esse grammaticum.	569
Cap. XII. — Homo et grammaticus, quam varie significant sua significata.	570
Cap. XIII. — De formali significatione vocis grammaticus.	571
Cap. XIV. — Grammaticum esse significativum grammaticæ, sive significare scientiam grammaticam.	572
Cap. XV. — Exemplo alibi doctrina proposita explicatur.	574
Cap. XVI. — Quomodo grammaticus sit qualitas.	574
Cap. XVII. — De Aristotelis sensu in tractatu De categoriis.	575
Cap. XVIII. — Quod dialecticæ appellat voces nomine rerum quæ sunt significantivæ.	576
Cap. XIX. — Utrum grammaticus, cum designet habentem qualitatem, spectet ad categoriam, habere.	577
Cap. XX. — Quomodo ex significatione vocis albus non exurgat unum.	579
Cap. XXI. — Quod albus non significat aliquid habens albedinem; sed duntaxat significat habens albedinem.	580
LIBER DE VOLUNTATE DEI.	581
Cap. I. — Voluntas Dei quæ dicitur.	581
Cap. II. — Voluntas Dei multipliciter dicitur.	582
Cap. III. — Quærumdam ambiguitatum elucidatio.	583
Cap. IV. — Aliæ dubitationes tolluntur.	583
Cap. V. — De divinis voluntate, efficiente, approbante, concedente, permittente.	584
OPERUM PARS SECUNDA. — ASCETICA ET PARÆNETICA.	
HOMILIE ET EXHORTATIONES.	585
Homilia prima. In illud Ecclesiasticæ : « In omnibus requiem quasi-vi, et in hereditate ejus morabor; tunc prærepti, et dixit mihi Creator omnium, et qui creavit me requievit in tabernaculo meo. »	585
Homilia II. — In evangelium secundum Matthæum. « Videns turbas Jesus ascendit in montem. Et cum sedisset, docebat discipulos suos dicens : Beati pascetes, » etc. 595	595
Homilia III. — In evangelium secundum Matthæum. « Jussit Jesus discipulos suos ascendere in naviculam, et præcedere eum trans fretum, » etc. 597	597
Homilia IV. — In evangelium secundum Matthæum : « Post dies sex, assumpsit Jesus Petrum, et Jacobum et Joannem fratrem ejus : et duxit illos in montem excelsum secretum; et transfiguratus est ante eos. » Etc. 602	602
Homilia V. — In Evangelium secundum Matthæum : « Dixit Dominus Jesus discipulis suis parabolam hanc : Assimilatus est regnum cælorum homini regi, qui voluit rationem ponere cum servis suis. Et cum cepisset rationem